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(Cifras en Pesos)

I Concepto 2023 2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Orígenes de Operación

Aplicación

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

3,385,663.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

86,828.60

0.00

3,298,818.00

16.91

3,218,375.55
1,054,201.02

159,518.47

211,156.06

0.00

0.00

0.00

1,793,500.00

0.00

9.00.
0f:0 .
0.0'(' .
0.00 ~.-

0.00
0.00

0.00

0.00

167;1.87.96

Convenios
Otras Aplicaciones de Operación

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Orígenes de Inversión

Aplicación

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversión

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Otros Orígenes de Financiamiento

Aplicación

0.00
0.00

0.00

0.00

72,313.52
0.00

72,313.52

0.00

-72,313.52

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,450,020.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" \,_

)

3,363,744.00

86,276.40

2,976,309.55
1,120,230.00

131,966.65

106,112.90

0.00

0.00

0.00

1,618,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

~ ~:
~
0.00

473,710.85

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

FlujosNetosde EfectivoporActividadesde Financiamiento
Incremento/DisminuciónNetaen el Efectivoy Equivalentesal Efectivo
Efectivoy Equivalentesal EfectivoaUnclcl~~I'
Efectivoy Equlvalent al Efectlvo¡al,Flnalde, 1:1.1.1"1,""';
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0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
94,974.44 473,710.85
481,188.33 26,374.73

481,188.33

correctos y son r


